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PRZYPOMNIENIE 
 

Rada Pokoju została powołana do życia Uchwałą Rady Królewskiej w dniu 13 
października A.D.2017 pod przewodnictwem Króla Polski Wojciecha 
Edwarda I, dokładnie w ostatnim dniu 100 rocznicy Objawień Fatimskich (13 
maja – 13 października A.D.1917).  
 
Rada Pokoju sensu largo to Rada Międzynarodowa dbająca o Pokój w 
Europie a być może na Świecie, składająca się z 5 Członków Europy tj. 
Przedstawiciela Królestwa Polskiego, Przedstawiciela Serbii, Przedstawiciela, 
Węgier, Przedstawiciela Grecji.  
 
Rada Pokoju sensu stricto to Rada Pokoju Królestwa Polskiego wyjściowo w 
składzie stricto Rady Królewskiej sprofilowanej poprzez tematykę obrad 
(Porządek Obrad) w kierunku osiągnięcia Pokoju w Królestwie Polskim, w 
Koronie Królestwa Polskiego, w Wielkiej Lechii oraz na całym Świecie.    
 
Rada Pokoju Królestwa Polskiego jest zwoływana w sytuacji rezejmu, czyli w 
sytuacji dążenia do zawarcia pokoju. Obecnie mamy właśnie taki stan.  
 
W czasie wojny lub sytuacji zagrażającej wojną zwoływana jest Rada 
Wojenna Królestwa Polskiego.  
 
W czasie osiągniętego Pokoju zwoływana jest Rada Bezpieczeństwa 
Królestwa Polskiego.  
 
Reasumując, należy poprzez zwołanie Rady Pokoju Królestwa Polskiego 
(Korony Królestwa Polskiego) rozumieć takie obrady, które będą dotyczyć 
omówienia problemów i sposobów do osiągnięcia Pokoju tak wewnętrznego 
jak zewnętrznego z sąsiadami oraz Pokoju Światowego (Powszechnego).  
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Przypomnijmy, że Królestwo Polskie traktuje „III RP” jako okupanta Ziem 
Korony Królestwa Polskiego.  
 
Unikanie przez „III RP” dążenia do osiągnięcia Pokoju z Niemcami, Rosją,  
etc., na rzecz propagandy o reparacjach od Niemiec, jasno wskazuje, że „III 
RP” jest traktowana i sama siebie traktuje jak kontynuator post sowieckiego 
tworu okupacyjnego jakim był „PRL”. 
 
Proste pytanie do władzy okupacyjnej „III RP”: dlaczego nie ma podpisanego 
Traktatu Pokojowego po II Wojnie Światowej? zdemaskuje, że „III RP” jest  
tworem okupacyjnym. Jako okupant, wyznaczony przez uczestników 
Konferencji w Teheranie, Jałcie i Poczdamie, nie ma on zdolności do 
zawierania sojuszy i do negocjowania Traktatu Pokojowego kończącego II 
Wojnę Światową.  
 
Konstatacja musi być przykra dla Polaków: Polska znajduje się obecnie pod 
zaborami na podobieństwo sytuacji końca XVIII wieku oraz całego wieku XIX. 
 
Królestwo Polskie jako okupantów - zaborców Polski traktuje nie tylko „III RP” 
ale też Rosję (Sambia - Obwód Królewiecki), Litwę, Białoruś i Ukrainę, które 
okupują Ziemie należące historycznie i traktatowo (Traktat Wersalski z 1919 
roku oraz Traktat Ryski z 1921  roku) do Korony Królestwa Polskiego.  
 
Oczywiście, że poprzez państwa efemerydy tj. II RP oraz PRL i III RP jest 
problem kto ma uczestniczyć w Konferencji Pokojowej kończącej II Wojnę 
Światową.  
 
Traktat Wersalski oraz Traktat Ryski sygnowała II RP, która też w sensie 
prawa międzynarodowego była ofiarą agresji Niemiec i Rosji sowieckiej w 
1939 roku.  
 
Pewne dokumenty powojenne sygnowali przedstawiciele PRL, a następnie III 
RP, która w tym przypadku ma tę zaletę, że w świetle prawa 
międzynarodowego jest sukcesorem PRL.  
 
Wydaje się więc słusznym by w negocjowaniu i zawieraniu Traktatu 
Pokojowego brali udział przedstawiciele II RP w osobie Prezydenta J.W. Jana 
Zbigniewa Potockiego, przedstawicioele III RP w osobie Prezydenta J.W. 
Andrzeja Dudy oraz przedstawiciele Królestwa Polskiego w osobie Króla 
Wojciecha Edwarda I.  
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Taki zestaw sygnatariuszy zapobieże w przyszłości kwestionowaniu w 
przyszłości Traktatu Pokojowego z powodu zmiany państwa jak to miało 
miejsce po II Wojnie Światowej.  
 
Królestwo Polskie było, jest i będzie dopóki będzie jeden Poddany – jeden 
rdzenny Polak!  
 
Państwa – efemerydy tj. „II RP” czy „III RP” mogą przeminąć!  
 
Nota bene widać jak ważne jest Królestwo Polskie na mapie politycznej 
Europy i Świata bo wiele Traktatów Pokojowych zawieranych na przestrzeni 
dziejów jest obecnie martwych, bowiem „III RP” nie ma sukcesji prawnej 
Królestwa Polskiego.    
   
Zasady zwoływania Rady Pokoju są identyczne z zasadami zwoływania Rady 
Królewskiej. Podobne są też zasady obradowania.  
 
Na Pierwszym Posiedzeniu Rady Królewskiej 16 września A.D.2016 
opracowano wspólnie sposób otwierania obrad.  
Kolejne Posiedzenia Rady Królewskiej tworzyły zwyczaj sposobu zwoływania 
Rady poprzez KRÓLEWSKIE ZWOŁANIA nazywane KONWOKACJAMI 
ogłaszanymi publicznie Trzema Wiciami i umieszczane w internetowej 
Metryce Koronnej (www.metrykakoronna.org.pl) oraz na internetowym profilu 
królewskim www.królpolski.org.pl .  
 
W poszczególnych Konwokacjach Król określa Regulamin Obrad Rady 
Królewskiej J.K.M. i ewentualnie Rady Pokoju, który z biegiem czasu 
ewoluuje.  
 
Skład Rady Królewskiej J.K.M. – Rady Pokoju ulega ciągłej zmianie, ale 
oscyluje w kierunku ustabilizowania się na docelowej liczbie 12 (dwunastu) 
Radców Pokoju (Arbitrów) Królewskich.   
 
Nie ma sztywno ustalonego quorum Rady Pokoju, ponieważ i jeden Radca 
może coś mądrego doradzić. To sam Król każdorazowo winien ocenić, jakiej 
wagi mogą być podejmowane Uchwały przy danym zestawie Radców na 
konkretnej Radzie Pokoju.  
 
Uchwały Rady Pokoju Korony Królestwa Polskiego, zaakceptowane przez 
Króla, wiążą wszelkie władze wykonawcze, tak samego Królestwa Polskiego 
jak i władze „II RP” oraz „III RP”.  
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NOTA WPROWADZAJĄCA 
SUCCISA VIRESCIT! 
(ŚCIĘTE ODRASTA!) 

 
Królestwo Polskie nie zmartwychwstało po to, by obalić władzę „III RP”, ale 
by na podobieństwo zmartwychwstałego Jezusa Chrystusa powiedzeć 
oprawcom i okupantom: PAX VOBISCUM! – POKÓJ WAM! 
Zadaniem Królestwa Polskiego jest PANOWANIE na Ziemi Korony Polskiej 
aby zapewnić każdemu Poddanemu wszechstronny rozwój poprzez 
zapewnienie jak największych możliwości indywidualnego rozwoju. 
   
W Królestwie Polskim nie przewiduje się partii politycznych, ale wolność 
Sejmikowania Ziemskiego. 
 
To dana Ziemia a nie partia deleguje Deputatów – Posłów na Sejm Walny i za 
nich odpowiada. Może ich na corocznym Sejmiku Relacyjnym wymienić! 
Nie jest to żadna rewolucja ale powrót do naszych polskich korzeni 
ustrojowych.    
 
Królestwo Polskie reprezentuje przede wszystkim rdzennych Polaków, czyli 
Polaków z krwi i kości, od wieków żyjących i mieszkających na Ziemi Polskiej.  
 
Nie każdy „Polak” – obywatel „III RP” z urzędu jest Polakiem – Poddanym 
Królestwa Polskiego.  
Tak, jak przy przyznawaniu obywatelstwa w „III RP” potrzebne są pewne 
kryteria do spełnienia, tak samo, aby stać się Poddanym Królestwa Polskiego 
trzeba spełnić określone kryteria. Jednym z takich kryteriów jest służenie 
Królestwu Polskiemu, czyli respektowanie prawa Królestwa Polskiego, które 
zbliżone jest do Prawa Bożego zawartego w Dekalogu.  
 
Królestwo Polskie proponuje docelowo, swoistą Unię (część Korony) w 
ramach Korony Królestwa Polskiego, oferując wspólny kod kulturowy – 
cywilizacyjny tj. Unię „Christianitas”.  
 
Król Polski nie ukrywa ambicji realizacji projektu wskrzeszenia „Wielkiej 
Lechii” vel „Trójmorza” pod patronatem Królestwa Polskiego proponując 
państwom członkowskim wspólny kod kulturowy – cywilizacyjny tj. Unię 
„Christianitas”.  
 
Tak, więc Królestwo Polskie (Królestwo Lechii) vel Regnum Lechiae ma za 
zadanie najpierw trwałe zbudowanie Korony Królestwa Polskiego (Corona 
Regnum Poloniae vel Corona Lechia Minore) w Unii „Christianitas” z 
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sąsiadami tj. z Litwą, Łotwą, Estonią, Białorusią, Ukrainą, a być może także z 
Zachodnią Rosją (Obwód Królewiecki), Szwecją, Finlandią, Danią, 
Meklemburgią, Brandenburgią, Saksonią, Czechami (Morawami), Słowacją i 
Węgrami, by następnie jako Korona Królestwa Polskiego (Lechia Mniejsza – 
Lechia Minore) wejść w skład Imperium Wielkiej Lechii (Lechia Majore 
Empire) obejmującej dodatkowo: Bawarię, Lotaryngię, Bar, Liechtenstein, 
Austrię, Veneto (Wenecja), Sycylię, Kalabrię, Bazylikatę i Apulię (Włochy), 
Słowenię, Serbię, Chorwację, Rumunię, Bułgarię, Grecję, Bośnię i 
Chercegowinę, Macedonię, Mołdawię.      

 
SKŁAD RADY POKOJU 

obecnej w dniu 2 grudnia A.D.2017 
na II Posiedzeniu Rady Pokoju w Świętym Krzyżu 

 
1. J.K.M. Wojciech Edward I 
2. J.W. Marek Chatou – Starosta Generalny Mazowsza 

 

  SPIS TREŚCI: 
 

1. Uchwała Rady Pokoju. 
2. Diariusz Rady Pokoju. 
3. Foto Galeria. 

  

UCHWAŁA RADY POKOJU 
podjęta w dniu 2 grudnia A.D. 2017 

na II Posiedzeniu Rady Pokoju w Świętym Krzyżu 
 

SOLUCJA 
RADY POKOJU 

z 2 grudnia A.D. 2017 
Święty Krzyż 

Sic volo, sic iubeo!  
(Tak chcemy, tak rozkazujemy!) 

DOKTRYNA POKOJU 
KRÓLESTWA POLSKIEGO 

 
1. Rada Pokoju Królestwa Polskiego uważa, że naczelnym priorytetem każdej polskiej 

władzy powinno być utrzymanie Pokoju, a w sytuacji powojennej uczynienie 



SUMMARIUSZ RADY POKOJU KRÓLESTWA POLSKIEGO   
z II Posiedzenia w dniu 2 grudnia A.D. 2017 – Święty Krzyż 

 vii 

wszystkiego co możliwe, aby zostały podpisane odpowiednie Traktaty Pokojowe 
poiprzedzone Konferencją Pokojową.  

2. Rada Pokoju Królestwa Polskiego uważa, że współcześni Polacy mieszkający na 
historycznych Ziemiach Polskich tj. na Ziemiach w „III RP” (we wszystkich 
Województwach), w Województwie Sambijskim (Królewieckim), w Województwie 
Nowogródzkim, w Województwie Poleskim, w Województwie Wileńskim, w 
Województwie Wołyńskim, w Województwie Stanisławowskim, w Województwie 
Tarnopolskim, w Województwie Lwowskim znajdują się pod bezprawną okupacją, będącą 
wynikiem nie zakończonej w cywilizowany sposób II Wojny Światowej.  

3. Rada Pokoju Królestwa Polskiego popiera wysiłki Królestwa Polskiego w celu zwołania 
Konferencji Pokojowej do Gdańska Oliwy poprzedzonej zwołaniem Rady Ambasadorów 
na wiosnę A.D. 2018, by przedstawili Oni swoje wyjściowe stanowiska w celu 
osiągnięcia trwałego Pokoju Powszechnego w Polsce, Europie i na Świecie.  

4. Rada Pokoju Królestwa Polskiego konstatuje ze smutkiem, że „III RP” poprzez 
nieodpowiedzialne wystąpienia swoich Przedstawicieli nie ułatwia zawarcia Pokoju 
kończącego II Wojnę Światową. 

5. Rada Pokoju Królestwa Polskiego widzi poważne zagrożenie ze strony Niemiec i Rosji 
militarnego zakończenia II Wojny Światowej w sytuacji, gdy „III RP” nie przygotowuje 
Polaków i Polski do obrony (szybko nie wdroży Doktryny Wojennej Grudniewskiego – 
Totalnej Obrony Narodowej) ale gdy nadal będzie parła do wojennej konfrontacji.  

6. Rada Pokoju Królestwa Polskiego apeluje do Rządu i Prezydenta „III RP” aby wszelkie 
rozmowy z Rosją, Litwą, Białorusią i Ukrainą zaczynać i wszelką współpracę uzależnić 
od zwrotu bezprawnie okupowanych polskich Województw objętych Traktatem 
Wersalskim z 1919 roku oraz Traktatem Ryskim z 1921 roku. 

7. Rada Pokoju Królestwa Polskiego apeluje do Rządu „III RP” oraz do J.W. Pana 
Prezydenta „III RP” Andrzeja Sebastiana Dudy aby jej priorytetem było, we współpracy 
z J.W. Panem Prezydentem „II RP” Janem Zbigniewem Potockim oraz z Królem Polski 
Wojciechem Edwardem dążenie do zorganizowania Konferencji Pokojowej w Gdańsku – 
Oliwie w 2018 roku oraz do zawarcia Traktatu Pokojowego kończącego II Wojnę 
Światową. 

8. Rada Pokoju Królestwa Polskiego uważa, że w chrześcijańskiej Polsce zawsze panowało 
Królestwo Boże. Nie ustał bowiem nigdy ma Ziemiach Polski kult Boga - Człowieka 
Jezusa Chrystusa. Problemem jest tylko osiągnięcie wewnętrznej zgody. W „III RP” nie 
ma zgody i jej nie będzie z uwagi na szatański ustrój partyjny, z definicji 
konfliktogenny. Dlatego też Rada Pokoju Królestwa Polskiego apeluje o wewnętrzną 
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zgodę w ramach Korony Królestwa Polskiego, bo inaczej osiągnięcie Powszechnego 
Pokoju zewnętrznego nie będzie możliwe:       
        „Lecz faryzeusze, słysząc to, mówili: On tylko przez Belzebuba, władcę złych 
duchów, wyrzuca złe duchy. Jezus, znając ich myśli, rzekł do nich: Każde królestwo, 
wewnętrznie skłócone, pustoszeje. I żadne miasto ani dom, wewnętrznie skłócony, nie 
ostoi się. Jeśli szatan wyrzuca szatana, to sam ze sobą jest skłócony, jakże się więc 
ostoi jego królestwo? I jeśli Ja przez Belzebuba wyrzucam złe duchy, to przez kogo je 
wyrzucają wasi synowie? Dlatego oni będą waszymi sędziami. Lecz jeśli Ja mocą Ducha 
Bożego wyrzucam złe duchy, to istotnie przyszło do was królestwo Boże.” Mt 12:24-
28. 

9. Rada Pokoju Królestwa Polskiego uważa, że przy każdej nadarzającej się okazji Władze 
„III RP” winny apelować o Pokój, tak wewnętrzny jak w Europie i na Świecie.  

10. Rada Pokoju Królestwa Polskiego uważa, że służby dyplomatyczne „III RP” winny 
zaproponować Konferencję Pokojową w Gdańsku – Oliwie kończącą II Wojnę Światową, 
poprzedzoną Radą Ambasadorów na wiosnę 2018 roku. Odmowa za strony Niemiec, 
Rosji, USA, Chin, Wielkiej Brytanii, Francji, etc. winna spowodować rewizję polityki 
międzynarodowej, gospodarczej, wojskowej.                 

 
   Uchwała przyjęta przez aklamację!  
 

DIARIUSZ RADY POKOJU 
z II Posiedzeniu Rady Pokoju w Świętym Krzyżu 

w dniu 2 grudnia A.D. 2017 
 

 Król Polski Wojciech Edward wita widzów i Radcę Pokoju – J.W. Marka Chatou. 
 Król znakiem krzyża rozpoczyna Posiedzenie. 
 Król czyta hasło Posiedzenia: „Błogosławieni, którzy czynią pokój...” 
 Król mówi, że Święty Krzyż 2 grudnia A.D. 2017 otacza gęsta mgła-chmura; odczytuje 

to jako znak Opatrzności by kierować swe myśli do wewnątrz, a nie na zewnątrz 
[chmura – obłok to w Biblii Sacrum, znak Boskości].  

 Król przedstawia na ekranie Porządek Obrad. 
 Skąd się wzięła ekskomunika Klasztoru Łysogórskiego? 
 Król dziękuje J.W. Markowi Chatou za obecność.  
 Król przedstawia książkę Wincentego Lutosławskiego „Jak rośnie dobrobyt”.  
 Król konstatuje, że 2 grudnia A.D. 2017 jest ostatnią Sobotą Fatimską.  
 Król przedstawia książkę prof. Marka Chodakiewicza pt. „Międzymorze”.  
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 Król przedstawia książkę Stanisława Krajskiego pt. „Spisek przeciwko Matce Bożej (i 
Polce)”.  
- na stronie 51 jest rozdział „Walka o Święty Krzyż”, 
- dlaczego Pan Stanisław Krajski uznaje za początki masonerii Święty Krzyż?   
- Wąwolnica, Kębło, Święty Krzyż – klasztor Benedyktynów, 
- saskie Tajne Gabinety, 
- początki masonerii to święty Krzyż i Wahowski, 
- Papież Aleksander VIII obłożył ekskomuniką Klasztor Łysogórski, 

 Król apeluje do Watykanu i żąda na zasadzie wzajemności o: 
- zdjęcie klątw z wszystkich Królów Polski!  
- zdjęcie klątw z wszystkich miejsc w Polsce! 
- zdjęcie klątw z Narodu Polskiego!  

 Król informuje, że II Sobór Watykański zakazał ekskomunik ale nie zniósł 
dotychczasowych ekskomunik: 
- Papiez Aleksander VIII nałożył ekskomunikę na Klasztor Łysogórski. Czy została ona 
zdjęta? 
- książka Kazimierza Mariana Morawskiego „Źródło rozbioru Polski”. 

 Król mówi o czasach saskich: 
- Tajny Gabinet, 
- Okrągły Stół czasów saskich i lat osiemdziesiątych XX wieku (przypadkowa 
zbieżność?),  
- formuła liberalna zniszczenia Polski, zmiękczanie (lata 1944-1989) i rozszarpywanie 
(po roku 1989), 
- Unia Europejska vel Unia Niemiecka,  
- historia niemieckiej partii CDU, 
- partie polityczne jako loże masońskie.  

 Król: co się kryje za „naprawą” sądownictwa według „PiS”? 
- systemy prawa i systemy prawne,  
- anglosaskie – common law, 
- Siedem Praw Noego – prawo noachiockie.  

Siedem praw Noego wynika ze słów Tory i komentarza Talmudu: 

1. Bałwochwalstwo – Nie będziesz oddawać czci przedmiotom wyobrażającym bóstwa 
(idolom) 

2. Zabójstwo – Nie będziesz mordować 
3. Kradzież – Nie będziesz kraść ani rabować 
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4. Rozwiązłość – Nie będziesz cudzołożyć ani żyć rozwiąźle 
5. Bluźnierstwo – Nie będziesz bluźnić imieniu Boga 
6. Okrucieństwo wobec zwierząt – Nie będziesz spożywać mięsa wyciętego z żywego 

zwierzęcia 
7. Sprawiedliwość – Zorganizujesz system sądownictwa, by orzekać, wymierzać 

sprawiedliwość i dbać o przestrzeganie powyższych przykazań. 
(z Wikipedii) 
 
   - podsądni to goje,  
   - inny wymiar mentalny systemu prawa i systemu prawnego, 
- Królestwo Polskie uznaje Dekalog, uznaje Prawo Boże!  

 J.W. Marek Chatou: 
- mówi o Powstaniu Warszawskim 1944 roku, 
- grozi nam III wojna Światowa (dogrywka II Wojny),  
- Człowiek – goj – fikcja literacka,  
- ludzie tworzą różne prawa stanowione, 
- Prawo Stwórcy Wszechświata, 
- prawo ludzi, którzy chcą zawładnąć Światem, 
- Prawo Boże obejmuje wszystkie istoty,  
- prawo wolnego wyboru, wolnej woli. 

 Król: 
- dlaczego Święty Krzyż na II Posiedzenie?  
- wszystko pochodzi w Naszym charyzmacie „Christianitas” od Męki Pańskiej”, od 
Krzyża,  
- tylko Prawda nas wyzwoli,  
- ludzie żyjący w Prawdzie często są prześladowani,  
- nurty mesjanistyczne dotyczące Polski są Chrystusowe,  
- Polska i Województwo Świętokrzyskie znajduje się w Centrum, w sercu Europy; nie 
dziwi więc Święty Krzyż!  
- tworzenie tworów o różnych systemach wartości jest z góry skazane na porażkę,  
- Memoriał Pokoju „Pax Vobiscum” z 14 października A.D. 2017 proponuje Pokój!  
- Przepowiednia Fatimska proponuje Pokój Boży: albo będzie Pokój albo będzie wojna, 
- włączenie NRD do Niemiec było błędem! Wzmocniono Niemcy żywiołem prusko-
saskim, 
- na Świętym Krzyżu przebywała Dobrawa, Chrobry, Krzywousty, etc. 
- tu powstały „Kazania Świętokrzyskie” z XIII – XIV wieku po polsku. 
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 J.W. Marek Chatou: 
- Bóg mówi prosto,  
- kapłan często mówi w sposób skomplikowany,  
- ludzie chcą ulepszyć metodologię Boga, 
- komunikacja z Bogiem jest prosta: używa się kolan lub leży się krzyżem, 
- hołd oddany Bogu jest najważniejszym gestem jaki Bóg oczekuje!  
- wiemy, co się stało z Aniołami, którzy się sprzeniewierzyli; dla nich nie ma 
przeproszenia; idą ku ciemności! 
- Człowiek ma ograniczony czas, a nie myśli o śmierci!  
- nikt z nas nie myśli katastroficznie, o śmierci, zapobiegawczo; jest to tragedia 
Polaków, 
- opowiada historię o księdzu, który zakopał dzwony w czasie wojny, jako dar 
przenikliwości, przezorności, długomyślności; obecny proboszcz nawet o tym nie 
wiedział,  
- co innego gdy człowiek odchodzi od Boga, a co innego gdy od Boga odchodzi 
kapłan,  
- mówi o Świętej Faustynie Kowalskiej; o dzienniczku Faustyny,  
- mówi o Rozalii Celakównie,  
- mówi o Świętym Melachiaszu,  
- należy się umartwiać i medytować,  
- przedstawia plakat z Jezusem Chrystusem Królem oraz z własnymi fotografiami 
dokumentującymi Znaki Czasu. 

 Król: 
- być może Pan Marek Chatou potrafi odczytywać fotografiami Znaki Czasu; tego nie 
wiemy, 
- naszym zadaniem jest wypracowanie Doktryny Pokoju w Królestwie Polskim abyśmy 
byli owocni, 
- zwróciliśmy uwagę na niebezpieczeństwa,  
- Jezus napomniał ludzi, by byli roztropni: 

 

(Mt 10,16-23) 
Jezus powiedział do swoich apostołów:  
 
Oto Ja was posyłam jak owce między wilki.  
 
Bądźcie więc roztropni jak węże, a nieskazitelni jak gołębie!  
 
Miejcie się na baczności przed ludźmi!  
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Będą was wydawać sądom i w swych synagogach będą was biczować.  
 
Nawet przed namiestników i królów będą was wodzić z mego powodu, na 
świadectwo im i poganom.  
 
Kiedy was wydadzą, nie martwcie się o to, jak ani co macie mówić. W owej bowiem 
godzinie będzie wam poddane, co macie mówić, gdyż nie wy będziecie mówili, lecz 
Duch Ojca waszego będzie mówił przez was.  
 
Brat wyda brata na śmierć i ojciec syna; dzieci powstaną przeciw rodzicom i o śmierć 
ich przyprawią.  
 
Będziecie w nienawiści u wszystkich z powodu mego imienia.  
 
Lecz kto wytrwa do końca, ten będzie zbawiony.  
 
Gdy was prześladować będą w tym mieście, uciekajcie do innego.  
 
Zaprawdę, powiadam wam: Nie zdążycie obejść miast Izraela, nim przyjdzie Syn 
Człowieczy. 

 
- mamy doświadczenie historyczne jako Polska,  
- mamy obecnie władzę, która nawiązuje do przedwojennej Sanacji, 
- nie jest to rekonstrukcja ale wizja lokalna,  
- Pan Kaczyński i spółka robią wizję lokalną „II RP”,  
- do czego doprowadziła „II RP”? 
- trzeba się dobrze zastanowić!  
- do czego zmierza Pan Macierewicz? I tak dalej ...  
- diagnoza była na Radzie Królewskiej, czas na receptę!  
- trzeba stworzyć formułę, w której wszyscy są „win” - zwycięzcy, czyli Rosja, Niemcy, 
Szwecja i inni pozostali są „win”,  
- musimy się poddać sakramentowi pokuty i pojednania,  
- niewiele czasu upłynęło od Naszego „Memorandum Pokoju” z 14 października A.D. 
2017, 
- proponujemy zwołać na wiosnę 2018 roku Radę Ambasadorów do Gdańska – Oliwy 
aby wszyscy przedstawili swoje stanowisko (wizje) Pokoju Powszechnego na stół,  
- jak oni widzą koegzystencję w Europie?  
- jak oni widzą przyszłość w Europie? 
- czy dalej ma być realizowana koncepcja Unii Europejskiej? 
- my powiemy jako Królestwo Polskie Naszymi ustami: 
   + proponujemy nową (starą) formułę dla Europy tj. powstanie Małej i Dużej Lechii  
      w Środkowej Europie – Związek Krajów Słowiańskich, które chcą koegzystować  
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      z Rosją, Zachodem Europy, z Chinami oraz ze Stanami Zjednoczonymi w formule  
      cywilizacji CHRISTIANITAS, w cywilizacji dekalogu – dziesięciu  
      przykazań,     
   + dlatego musi nastąpić rekonstrukcja, reforma Watykanu;  
   + dlatego musi nastąpić rekonstrukcja wszystkich paktów, tak gospodarczych jak  
      wojskowych czyli NATO, PESCO, etc,   
   + niech Zachód Europy ze sobą żyje, niech koegzystują państwa Europy Zachodniej 
      ze sobą, bo musimy zauważyć wyraźną GRANICĘ CYWILIZACYJNĄ Europy  
      Zachodniej – Frankonii od Europy Środkowej – Słowiańszczyzny,  
   + ludzie powinni wiedzieć, że przejeżdżając Odrę a być może w przyszłości Łabę  
      wjeżdżają do cywlizacji CHRISTIANITAS!   
   + my się upominamy o Ziemie Połabskie, myśmy tam krew przelali podczas II  
      Wojny Światowej, a oni przez złączenie Niemiec przehandlowali naszą ZDOBYCZ   
      WOJENNĄ bez naszej zgody,  
   + te rzeczy mają wynikać z Traktatu Pokojowego, nic siłą! Chodzi o to by nauczyć   
      się negocjować,  
   + granica cywilizacyjna w Europie wyraźnie biegnie i niestety Watykan jest po 
      tamtej stronie!  
   + w związku z tym żądamy Patriarchatu [kościoła apostolskiego], dwunastu  
      Patriarchów, w tym jednego Patriarchy dla Europy Środkowej – szczebla  
      pośredniego pomiędzy Papieżem a Prymasem, 
   + obecny Watykan położył (zdechrystianizował) Zachód Europy i teraz się bierze  
      za (dechrystianizację) Wschodu Europy przy pomocy (zdechrystianizowanego)  
       Zachodu Europy, 
    + sensowny byłby apel, by Stolica Apostolska z prawdziwego zdarzenia była  
       w Polsce! W Licheniu! 
    + Stolica Cesarstwa Rzymskiego Narodu Niemieckiego może pozostać w Rzymie  
       (podobnie jak stolica Państwa Watykańskiego),   
    + czy w takim razie będziemy mieli dwóch Papieży?  
    + my już mamy dwóch Papieży!  
    + My, jako Królestwo Polskie generalnie opowiadamy się za papieżem Benedyktem  
       XVI, który został obrany pod natchnieniem Ducha Świętego, nie ma dla Nas  
       czegoś takiego jak abdykacja Papieża,  
 - Doktryna Pokoju winna polegać na tym, że wszyscy widzą interes w Pokoju a nikt  
   nie widzi interesu w wojnie! 
 - Doktrynę Pokoju można wypracować w formule, którą zaproponowaliśmy  
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   w Memorandum Pokoju, czyli poprzez Traktat Pokojowy w Gdańsku – Oliwie, 
 - Gdańsk – Oliwa jako Miasto – Centrum Traktatów Pokojowych na Świecie,  
 - a co na to Pani Premier Rządu „III RP” Beata Szydło? 
 - Król przytacza artykuł z ostatniej „Niedzieli” – „Nie zrezygnowaliśmy i nie  
   zrezygnujemy z reparacji wojennych” – wywiad z Arkadiuszem Mularczykiem  
   z „PiS”, 
 - Król: Panie Mularczyk czy Pan jest trzeźwo myślącym człowiekiem czy mówił to Pan  
   pod wpływem!?  
 - Król: najpierw Traktat Pokojowy, a potem mowy o reparacjach, które wynikają  
   z Traktatu Pokojowego,  
 - Król: Pokój ponad reparacjami! 
 - Król: Król Polski jest najwyższym sługą, czyli odwrócony porządek niż ten, który jest  
   w bolszewii,  
 - Król: niejaki Macierewicz z „PiS” wymachuje wojskowo szabelką wobec Rosji  
   a niejaki Mularczyk z „PiS” wymachuje reparacjami wobec Niemiec! To jest  
   idiotyzm!  
 - Król: A gdzie tu jest Pokój?  
 - Król: takie coś to jest casus belli!  
 - Król: A poza tym jak w strukturze Unii Europejskiej (Unii Niemieckiej) jeden od  
   drugiego może skutecznie żądać reparacji? Który sąd to zasądzi? Unijny?  
 - Król: Panie Mularczyk! Dbaj Pan o własny ród! Nie daj się Pan podpuszczać! Niech  
   Pan nie będzie konformistą!  
 - Król: Najpierw Traktat Pokojowy!   
 - Król pokazuje na ekranie Panu Mularczykowi i całemu „PiS” Traktat Ryski z 1921  
   roku, 
 - Król: Apel do Prezydenta II RP Jana Zbigniewa Potockiego aby wyegzekwował zapisy  
   Traktatu Ryskiego! Aby doprowadził, zgodnie ze swoimi prerogatywami do zawarcia  
   Traktatu Pokojowego kończącego II Wojnę Światową, 
 - Król: PRL, III RP oraz II RP nie mogą doprowadzić do zawarcia Traktatu  
   Pokojowego!  
 - Król: polecamy Panu Mularczykowi lekturę Traktatów Wersalskiego i Ryskiego. Może  
   przejrzy na oczy! 
 - Król: na jakiej podstawie po II Wojnie Światowej powstała Białoruś, Ukraina?  
 - Król: bez trwałego pokoju nie można normalnie żyć! Nie ma ustalonych granic, etc. 
 - Król: my wszystkie granice mamy nieuregulowane!  
 - Król: mamy mocne karty! Mamy Traktat Wersalski z 1919 roku! Mamy Traktat Ryski  
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   z 1921 roku! Są tam mapy graniczne!  
 - Król: wschodnie granice są nieuregulowane, zachodnie granice opierają się na  
   sfałszowanym referendum z 30 czerwca 1946 roku,  
 - Król: (do III RP) zróbcie Traktat Pokojowy z Niemcami z granicą na Łabie! To 
   będzie sztuka! 
 - Król: nie wymachiwanie szabelką ani roszczeniami ale zawarcie Traktatu Pokojowego! 
 - Król: a w razie wojny wy uciekniecie jak przedstawiciele II RP podczas II Wojny  
   Światowej, a Polacy znów zostaną pod kolejną okupację! 
 - Król: II Posiedzenie Rady Pokoju miało wypracować Doktrynę Pokoju Królestwa  
   Polskiego, 
 - Król: Doktryna Pokoju Królestwa Polskiego polega na tym aby nieustannie ale przez  
   pewien ściśle określony czas, przy każdej okazji, pytać się przedstawicieli innych  
   państw, a szczególnie Niemiec i Rosji: CZY CHCECIE Z NAMI POKÓJ?     
 - Krol: jako Polacy chcemy wiedzieć, czy Niemcy, Rosja, etc., chcą z nami pokoju! 
 - Król: jako Królestwo Polskie domagamy się od Niemiec, Rosji, etc., zawarcia Traktatu  
   Pokojowego!  
 - Król: jeśli się nie wypowiecie w tej sprawie (chodzi o władze III RP) będziemy nadal  
   jako Królestwo Polskie próbować coś robić np. zwołać na wiosnę A.D. 2018 Radę 
   Ambasadorów do Gdańska - Oliwy! 
 - Krol: a wy (III RP) zajmujecie się sprawami mniejszej wagi niż pokój tj.  
   sądownictwem, ordynacją wyborczą, etc.; to nie doprowadzi do Pokoju, wręcz  
   przeciwnie! 
 - Król: w waszych urnowych (tajnych) wyborach nie chodzi o przeźroczyste urny  
    ale o przeźroczyste serwery!   
  - Król: tylko głosowanie jawne – suffragia może spowodować przejrzystość  
    głosowania! 
  - Król: zero partii politycznych w samorządach!  
  - Król: zero partii w Sejmikach Wojewódzkich!  
  - Król: jeszcze kilka słów na temat Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego: 
      + na 30 radnych w Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 17 jest z partii  
         „PSL” (sic!), partii która w sejmie na wiejskiej zdobyła 5-7%,  
      + Ziemia Świętokrzyska jest PSL-owska! Tragedia!  
      + przypomnijmy w tym miejscu postać Przemysława Gosiewskiego z „PiS”,  
         który bardzo dużo dobrego zrobił dla Ziemi Świętokrzyskiej,  
      + przypomnijmy postać Stanisława Staszica, który działał na tej Ziemi,  
         przypomnijmy poetów: Jana Kochanowskiego, Wespazjana Kochowskiego,  
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         Mikołaja Reya, etc., 
      + przypomnijmy „Kazanie Świętokrzyskie” wydane po polsku w XIII/XIV wieku, 

 J.W. Marek Chatou: przytacza sentencję Adama Jerzego Czartoryskiego:  
     
”W ciągu całego mego życia widziałem w naszym kraju tylko dwie 
partie. Partię polską i antypolską, ludzi godnych i ludzi bez sumienia, 
tych, którzy pragnęli ojczyzny wolnej i niepodległej, i tych, którzy 
woleli upadlające obce panowanie.”  

   
 Król: proponuje zamknąć II Posiedzenie Rady Pokoju: 

- składa życzenia Barbarom w przeddzień ich Święta,  
- składa życzenia wszystkim Górnikom z okazji Barbórki, 
- przypomina o Sejmie Śląskim Królestwa Polskiego,  
- życzy Polakom, by mniej martwili się o Ciało a bardziej o Duszę. 

 
 Telefon od J.W. Mariana Redesa – Starosty Generalnego Nadodrza:  

- pewne rzeczy w Doktrynie Grudniewskiego należy rozszerzyć! 
- Niemcy chcą dać uchodźcom przybyłym do Niemiec wolność przemieszczania się  
  po Europie!  
- to może spowodować ekspansję uchodźców z Niemiec do Polski,  

 Król: 
- pamiętajmy o akcji POLENAKTION - ekspulsji Żydów do Polski z III Rzeszy w 1938  
  roku, Wschowa, Zbąszynek,  
- Niemcy grają stały wariant gry w piłkę i w polityce, 
- możliwe anszlusy!  
- Niemcy szukują dogrywki II Wojny Światowej!  
- Niemcy mają u siebie islamistów zaprawionych w ścinaniu głów chrześcijanom, a my 
  mamy pacyfistów wyspecjalizowanych w miłosierdziu, w tym hierarchów kościelnych  
  apelujących o przyjmowanie nachodźców! (sic!),  
- to jest różnica potencjału, która musi wywołać agresję!     

 J.W. Marian Redes: 
- mówi o projekcie DOM+ KRÓLESTWA POLSKIEGO DLA RDZENNYCH POLAKÓW,  
- mówi o porządku gospodarczym,  
- mówi o podatkach lokalnych, 
- mówi o prawie geologicznym,  
- mówi o terenie pod budowę.  

 Król:  
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- ziemia pod budowę powinna być własnością Gminy jako Królewszczyzna, 
- My proponujemy stworzenie Konsorcjum,  
- III RP chce, projektem Mieszkanie+ wspierać budownictwo poprzez dopłatę do spłaty 
kredytu (pomoc bankom). My chcemy dać możliwość mieszkania przez określony czas 
ludziom młodym, a szczególnie młodym małżeństwom w nisko czynszowych domach 
rodzinnych,  
- Król zamyka posiedzenie poprzez Znak Krzyża. 

 J.W. Marek Chatou: 
- Króluj Nam Chryste zawsze i wszędzie! 
 

Święty Krzyż, 2 dnia grudnia A.D. 2017,  
 

  Wojciech Edward Rex Poloniae 
 
 
 

WPIS Nr 90/12/2017  

DO METRYKI KORONNEJ 

z 10 grudnia A.D. 2017 
www.metrykakoronna.org.pl   

 

 
 

www.królpolski.org.pl  
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Transmisja całych obrad na żywo na  
 

Kanał: „Rada Pokoju Korony Królestwa Polskiego” 
 

 
 

https://www.youtube.com/watch?v=_5OzQJdX2BE   
 

FOTO GALERIA 

 
 

 
 

Miejsce Posiedzenia Rady Pokoju 
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Król Polski Wojciech Edward modli się o Pokój na Świętym Krzyżu 
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Z KRONIKI RADY KRÓLEWSKIEJ 
 

KRÓLESTWO POLSKIE  
NA MAPIE GEOPOLITYCZNEJ  

EUROPY I ŚWIATA 
Uchwały Rady Królewskiej i Sejmu Walnego  

z podpisem Króla 
15-16 września A.D. 2016 

 
J.W. Król Polski stwierdził, że Królestwo Polskie nie może abstrahować od 
sytuacji geopolitycznej w Europie i na Świecie.  
 
Zmiana ustroju Najjaśniejszej Rzeczypospolitej z masońskiej republiki na 
chrześcijańską monarchię parlamentarną – Królestwo Polskie musi 
wywołać określone negatywne skutki i działania innych republik 
masońskich, w związku z czym, pożądane jest działanie prewencyjne.  
 
Stąd, licząc na oddziaływanie i poparcie Sejmu Walnego pożądane jest 
sformułowanie Apelu do Europy i Europejczyków oraz do Ameryki i jej 
mieszkańców.  
 
Głównym celem Królestwa Polskiego winny być podjęte wysiłki 
propagujące remonarchizację Europy.   
 

Apel Rydzyński Króla Polski i Sejmu Walnego 
do Narodów Europy 

„Pax Europa – Pax Christiana” 
z 16 września A.D. 2016 

 
Uznając Prawo naturalne i Boże, że wywyższony będzie poniżony, a 
poniżony będzie wywyższony, jako Królestwo Polskie Najjaśniejszej 
Rzeczypospolitej Wielu Narodów, nawiązując do dwusetnej rocznicy 
„Świętego Przymierza” proponujemy już z naszą obecnością tj. Królestwem 
Polskim wspólnie odbudować królewskość i chrześcijańskość Europy.  
Apelujemy do Narodów Europy, aby rozważyły projekt remonarchizacji 
Europy i ścisłej współpracy europejskich Monarchii w ramach cywilizacji i 
kultury grecko-łacińskiej „Christianitas”, polegającej na pokojowej 
dekompozycji obecnych sojuszy, obecnych unii, a przede wszystkim 
obecnych ustrojów państwowych, tj. przejściu z republik z „demokracją” 
na republiki parlamentarne z „Monarchą”, w których przestrzegane będzie 
pryncypialne prawo braku ucisku poddanych.  
 



SUMMARIUSZ RADY POKOJU KRÓLESTWA POLSKIEGO   
z II Posiedzenia w dniu 2 grudnia A.D. 2017 – Święty Krzyż 

 xxi 

Stanowisko Królestwa Polskiego wobec najbliższych sąsiadów, w związku 
z proponowaną dekompozycją ładu europejskiego: 
 

1. Zgadzamy się i sugerujemy, by Rosja stała się Monarchią z 
dodatkową sugestią, by w ramach własnej Monarchii wyodrębniła 
autonomie Księstwa Nowogrodzkiego. 

2. Zgadzamy się i sugerujemy, by Litwa stała się Monarchią – 
Księstwem Litewskim. 

3. Zgadzamy się i sugerujemy, by Biała Ruś albo zintegrowała się z 
Księstwem Litewskim albo sama stała się samodzielnym Księstwem 
Białej Rusi. 

4. Nalegamy, by Ruś Czerwona nazywana błędnie Ukrainą stała się 
ponownie Księstwem Kijowskim lub Księstwem Rusi Czerwonej. 

5. Zgadzamy się i sugerujemy, by Saksonia stała się Księstwem. 
6. Zgadzamy się i sugerujemy, by Brandenburgia stała się Księstwem. 
7. Zgadzamy się i sugerujemy, by Meklemburgia stała się Księstwem.  
8. Zgadzamy się i sugerujemy, by Czechy stały się Królestwem ale z 

odseparowaniem Wielkiego Księstwa Morawskiego w którego skład 
winna wejść Słowacja. 

9. Węgry powinny jak najszybciej stać się Królestwem. 
10. Austria powinna stać się Księstwem lub stać się częścią Królestwa 

Czech.  
11. Apelujemy, by protestanckie Księstwa Niemieckie zdecydowały się 

przejść na wyznanie rzymsko-katolickie porzucając Luteranizm.  
12. Proponujemy powstanie Księstwa Królewieckiego-Wenedyjskiego z 

prośba do Rosji o przekazanie tych Ziem pod władztwo 
Najjaśniejszej Rzeczypospolitej. 

13. Sugerujemy powstanie Księstw Łotwy i Estonii. 
14. Apelujemy do wszystkich wyżej wymienionych Księstw, by weszły w 

skład Rzeczypospolitej Wielu Narodów. 
15. Apelujemy do Żywiołów Rosyjskiego i Niemieckiego, aby 

zanegowali własny swój imperialny charakter i uznali dążenie tych 
Żywiołów imperialnych za niewłaściwe. 

16. Uważamy, że jak najszybciej powinno zostać wskrzeszone 
Chrześcijańskie Królestwo Francji.  

17. Ze swojej strony oferujemy zorganizowanie się w Koronę 
Rzeczypospolitej Wielu Narodów, a na miejsce spotkań 
negocjacyjnych wyznaczamy królewskie Miasto Rydzynę w 
Wielkopolsce. 

18. Apelujemy do przedstawicieli USA, Niemiec, Rosji, Izraela, Wielkiej 
Brytanii, a przede wszystkim do diaspory Żydowskiej oraz do 
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wszystkich Loży masońskich, aby przestali niszczyć Europę i Nas 
Europejczyków. 

     
UCHWAŁA W SPRAWIE UKRAINY 

Propozycja „Unii Rydzyńskiej”  
z 16 września A.D. 2016 

 
W nawiązaniu do 358 rocznicy Unii Hadziackiej z 16 września 1658 roku 
proponujemy Narodowi Ukraińskiemu alias Kozackiemu oraz rządzącym 
Ukrainą do przystąpienia do „Unii Rydzyńskiej” tj. do przyłączenia 
Księstwa Kijowskiego vel Księstwa Rusi Czerwonej do Korony Królestwa 
Polskiego – Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Wielu Narodów.  
 

UCHWAŁA W SPRAWIE AMERYKI PÓŁNOCNEJ 
„Pax America – Pax Christiana” 

z 16 września A.D. 2016 
 
Apelujemy do Narodów Ameryki Północnej, szczególnie do etno 
mieszkańców i chrześcijańskich imigrantów, szczególnie do Polonii, o 
budowanie w Ameryce państwowości monarchicznej w duchu 
„Christianitas”.  
 

1. Pragnęlibyśmy, aby USA stało się chrześcijańskim Królestwem 
respektującym prawa do określonych Ziem Meksyku.  

2. Chcielibyśmy, aby Meksyk stał się chrześcijańskim Królestwem. 
3. Chcielibyśmy, aby Kanada stała się chrześcijańskim Królestwem.   

 
Rada Królewska zamknęła obrady 16 września 2016 roku. 
 

  Wojciech Edward Rex Poloniae 
 
 
 

UCHWAŁY RADY KRÓLEWSKIEJ 
podjęte w dniu 18 listopada A.D.2017 

na XVIII Posiedzeniu Rady Królewskiej w Drohiczynie 
 

NAPOMNIENIE KRÓLEWSKIE 
DROHICZYŃSKIE 
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z 18 listopada A.D.2017 
WOBEC 

HIERARCHÓW KOŚCIOŁA RZYMSKO-KATOLICKIEGO 
W POLSCE 

 
Król Polski Wojciech Edward napomina hierarchów Kościoła Rzymsko-
Katolickiego, Prezydenta Andrzeja Dudę, Rząd oraz świadomych Polaków, 
by w dniach 18-19 listopada A.D.2017 wpłynęli na Episkopat Polski 
skłaniając go do redakcji prawidłowej roty i prawidłowego rytu Intronizacji 
Jezusa Chrystusa na Króla, a konkretnie by w Rocie Ślubowania znalazły 
się słowa uznające Jezusa Chrystusa „Królem Polski” oraz fraza o „nie 
uciskaniu Obywateli (Poddanych)”.   
 

DEZYDERAT  
RADY KRÓLEWSKIEJ 

z 18 listopada A.D.2017 
Drohiczyn 

W SPRAWIE INTRONIZACJI JEZUSA CHRYSTUSA NA KRÓLA 
W PRZEDDZIEŃ ODNOWIENIA „ŚLUBÓW ŁAGIEWNICKICH” 

w dniu 19 listopada A.D.2017 
      

1. Rada Królewska wyraża pragnienie, powołując się m.in. na objawienia 
Rozalii Celakówny, upraszając hierarchów Kościoła Rzymsko-
Katolickiego i Władze „III RP”, by w dniu 19 listopada A.D.2017 
wspólnie odnowili „Śluby Łagiewnickie” z 19 listopada A.D.2016 ale w 
formule „Ślubów Lwowskich” Króla Jana II Kazimierza A.D.1656 oraz 
na podobieństwo tego, co robi Królestwo Polskie, czyli przede 
wszystkim, aby wspólnie uznali Jezusa Chrystusa jako Króla 
Wszechświata, Króla Królów, Pana Panów, Króla Polski tj. uznali pełną 
tytulaturę Jezusa Chrystusa i jednocześnie, aby zadeklarowali wolę 
„nie uciskania Obywateli (Poddanych)”, w pełni respektując Prawo 
Boże na Ziemi Polskiej.  

2. Rada Królewska nie kwituje pracy Biskupa Andrzeja Czai, który w 
ramach prac Konferencji Episkopatu Polski sprawował funkcję 
Przewodniczącego Zespołu ds. Ruchów Intronizacyjnych, negatywnie 
oceniając Jego pracę.   

3. Rada Królewska wyraża nadzieję, że Biskup Stanisław Jamrozek – 
delegat KEP dla ruchów, wspólnot i grup intronizacyjnych nie popełni 
błędów poprzednika. 

4. Rada Królewska przypomina słowa Rozalii Celekówny:  
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„(...)"Ojcze Kochany, coś dziwnego dzieje się w mej duszy, czuję 
przeogromne pragnienie, by wszystko uczynić i przecierpieć, by Jezus 
mógł swobodnie panować w naszej ukochanej Ojczyźnie, a przez 
Polskę, by zawładnął całym światem. Śmiem to twierdzić stanowczo, 
że Polska będzie silną potęgą, najsilniejszą nie tylko w Europie, ale na 
całym świecie, jeśli usłucha wezwania Pana Jezusa, a jeśli nie, to 
zginie. To nie są moje myśli i słowa (…). To mi pokazał Pan Bóg". 
"Zastanawiając się nad tym, ogromny ból ogarnął moją duszę, że Pan 
Jezus tak strasznie obrażany jest przez ludzi, że tak bardzo daleko do 
przemiany ludzkich serc, że sprawa intronizacji jest również daleka".  
 
Od września 1937 roku Rozalia otrzymuje szereg proroczych wizji, w 
których żądania Jezusa wobec Polski i świata zostały bardzo wyraźnie 
sprecyzowane. Od spełnienia tych żądań Bóg uzależniał los naszej 
Ojczyzny i innych narodów. Istotę tych objawień można sprowadzić do 
warunku,: jeśli Polska chce ocalić siebie, musi uznać Jezusa swym 
Królem w całym tego słowa znaczeniu poprzez Akt Intronizacji. Ma być 
on dokonany przez cały Naród, a w szczególności przez władze 
państwowe i kościelne, które w imieniu Narodu mają wspólnie 
dokonać w sposób uroczysty tego Aktu. W następstwie za przykładem 
Polski pójdą inne narody i także one dokonają Aktu Intronizacji Jezusa 
na swego Króla. Wszystkie narody, które nie uznają Jezusa swym 
Królem, zginą.  
Źródło: http://www.rozalia.krakow.pl/rc/-poslannictwo.htm  

 
5. Rada Królewska powołując się na słowa wynikające z Objawień Rozalii 

Celakówny oraz powołując się na hasło Marszu Niepodległości z 11 
listopada A.D.2017 „My chcemy Boga!” wyraża wolę, by władze „III 
RP” zmierzały w kierunku ustroju monarchicznego, czyli pełnego 
uznania zwierzchnictwa Królestwa Polskiego.  

6. Rada Królewska apeluje do hierarchów Kościoła Rzymsko-
Katolickiego i Władz „III RP” aby w 2018 roku odnowić Akt Intronizacji 
Jezusa Chrystusa na Króla Polski poprzez wspólne uroczystości 
odnowienia „Ślubów Brzeskich” i odpowiednich, zgodnych z 
objawieniami Rozalii Celakówny „Ślubów Łagiewnickich”. Należy dążyć 
do unifikacji Ślubów Intronizacyjnych Jezusa Chrystusa być może 
poprzez wspólny Zjazd Delegatów Episkopatu Polski, Delegatów „III 
RP” oraz Delegatów Królestwa Polskiego. 

7. Delegatem ze strony Królestwa Polskiego na ceremonię odnowienia 
„Ślubów Łagiewnickich” w dniu 19 listopada A.D.2017 w Krakowie-
Łagiewnikach jest J.W. Marek Chatou – Radca Rady Królewskiej, 
Rycerz Królewskiej Husarii Katolickiej. 
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8. Legatem Królewskim ds. Intronizacyjnych jest nadal J.W. Anna 
Krogulska.      

 
 Wyniki głosowania:  
 

1. J.W. Brygida Andreasik – głos „za” 
2. J.W. Alfred Łubniewski – głos „za” 
3. J.W. Marian Redes – głos „za” 
4. J.W. Ryszard Gawlicki – głos „za” 
5. J.W. Marek Chatou – głos „za” 

  
         Brak głosów „wstrzymujących się’ oraz „przeciw”. 

 

SOLUCJA  
RADY KRÓLEWSKIEJ 

z 18 listopada A.D.2017 
DROHICZYN 

Sic volo, sic iubeo!  
(Tak chcemy, tak rozkazujemy!) 

DOKTRYNA RADY KRÓLEWSKIEJ 
DOTYCZĄCA  

KRÓLEWSKIEGO BUDOWNICTWA MIESZKANIOWEGO 
„DOM+ DLA RDZENNYCH POLAKÓW” 

 
1. Królestwo Polskie określa Doktrynę Budownictwa Mieszkaniowego dla 

młodego pokolenia rdzennych Polaków jako Królewskie Budownictwo 
Społeczne polegające na zapewnieniu każdemu rdzennemu Polakowi 
w przedziale wielu od 20 do 35 lat (preferowane małżeństwa) domu 
mieszkalnego zbudowanego z drewna na fundamencie 
(podpiwniczeniu) betonowym, z niskim czynszem w przedziale 200 
PLN – 300 PLN, o metrażu od 60 do 120 m2, z niskimi kosztami 
utrzymania wynikającymi z polityki energii rozproszonej, odnawialnej 
oraz z energii cieplnej geotermalnej, etc.  

2. Celem Doktryny jest demograficzny wzrost populacji rdzennych 
Polaków oraz godne życie młodego pokolenia rdzennych Polaków.  

3. Najlepszą inwestycją jest inwestycja w Człowieka.   
 

POSTANOWIENIA WYKONAWCZE 
DOTYCZĄCE  

DOKTRYNY RADY KRÓLEWSKIEJ 
KRÓLEWSKIEGO BUDOWNICTWA MIESZKANIOWEGO 

„DOM+ DLA RDZENNYCH POLAKÓW” 
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4. Projekt „Dom+ dla Rdzennych Polaków” powinien być realizowany 

przez samorządy lokalne na szczeblu Miast, Miasteczek, Wiosek oraz 
Wsi i być skorelowany z projektem Decentralizacji Budżetu 
Centralnego.  

5. Za wykonanie Projektu Królewskiego Budownictwa Społecznego 
„Dom+ dla Rdzennych Polaków” odpowiada nadzorczo i 
koordynacyjnie „Królewskie Konsorcjum Budowlane Dom+”. 

6. Na Szefa „Królewskiego Konsorcjum Budowlanego Dom+ dla 
Rdzennych Polaków” wyznaczamy do odwołania J.W. Inż. Mariana 
Redesa ze Szczecina.   

   

APEL DO „III RP” 
DOTYCZĄCY  

DOKTRYNY RADY KRÓLEWSKIEJ 
KRÓLEWSKIEGO BUDOWNICTWA MIESZKANIOWEGO 

„DOM+ DLA RDZENNYCH POLAKÓW” 
 

7. Królestwo Polskie apeluje do władz „III RP” aby przystąpiły do 
„Królewskiego Konsorcjum Budowlanego Dom+”.  

8. Królestwo Polskie apeluje do władz „III RP”, aby rozpoczęły reformę 
skarbową i reformę budżetową w kierunku pozostawiania na 
określonych szczeblach samorządów lokalnych określonych części 
wpływów podatkowych lub określonych podatków, z jednoczesnym 
zadaniowaniem ponoszenia niezbędnych wydatków, w tym wydatków 
na „Królewskie Budownictwo Mieszkaniowe Dom+ dla Rdzennych 
Polaków”.  

 
POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

 
9. Powyższy Projekt winien być połączony z podobnymi Projektami 

dotyczącymi Repatriacji Polaków oraz zachęt do powracania Polaków z 
emigracji. Może być też przeznaczony dla określonych corocznie kwot 
Imigrantów chcących zostać Polakami. Powinien też uwzględniać 
sprawy mieszkaniowe zasłużonych Polaków. 
 

 
Wyniki głosowania:  
 

1. J.W. Brygida Andreasik – głos „za” 
2. J.W. Alfred Łubniewski – głos „za” 
3. J.W. Marian Redes – głos „za” 
4. J.W. Ryszard Gawlicki – głos „za” 
5. J.W. Marek Chatou – głos „za” 
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         Brak głosów „wstrzymujących się’ oraz „przeciw”. 
 
 

UCHWAŁY RADY POKOJU 
podjęte w dniu 18 listopada A.D.2017 

na I Posiedzeniu Rady Pokoju w Drohiczynie 

 
REZOLUCJA  

Nr 1/11/2017 
RADY POKOJU 

z 18 listopada A.D.2017 
Drohiczyn 

SPRZECIW WOBEC SPEKULACJI GIEŁDOWEJ 
ROZUMIANEJ JAKO HAZARD 

  
1. Rada Pokoju sprzeciwia się spekulacji giełdowej na giełdach 

finansowych, traktując jako spekulację giełdową krótkoterminowe 
zakupy akcji w celu ich dalszej odsprzedaży, po kursie wynikającym z 
notowań giełdowych, a nie wynikającym z wyników finansowych 
samych spółek giełdowych.    

2. Rada Pokoju traktuje spekulację giełdową jako hazard, który winien 
być radykalnie wysoko opodatkowany. 

3. Rada Pokoju uznaje hazard za zjawisko niepożądane w Królestwie 
Polskim i stąd pragnie do niego zniechęcać poprzez radykalnie 
wysokie opodatkowanie i wysokie kary za jego nielegalne 
organizowanie.  

 
Wyniki głosowania:   
 

6. J.W. Brygida Andreasik – głos „za” 
7. J.W. Alfred Łubniewski – głos „za” 
8. J.W. Marian Redes – głos „za” 
9. J.W. Ryszard Gawlicki – głos „za” 
10. J.W. Marek Chatou – głos „za” 

  
         Brak głosów „wstrzymujących się’ oraz „przeciw”. 
 

REZOLUCJA  
Nr 2/11/2017 
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RADY POKOJU 
z 18 listopada A.D.2017 

Drohiczyn 
O MENNICY KRÓLEWSKIEJ 

 
1. Rada Pokoju opowiada się za powołaniem Mennicy Królewskiej 

odpowiedzialnej za emisję pieniądza elektronicznego, papierowego i 
monet. 

2. Rada Królewska powołuje Urząd Królewski Mincmistrza Wielkiego 
Koronnego. Na ten Urząd akceptuje Nominowanego przez Króla w 
Olkuszu w dniu 4 listopada A.D.2017 J.W. Józefa Kamyckiego z 
Rzeszowa.     

3. Mincmistrz Wielki Koronny na corocznym Sejmie Walnym Relacyjnym 
zda relację z planów emisji pieniądza oraz jego wykonania a także o 
kondycji polskiego pieniądza (waluty). 

4. Rada Królewska powołuje Królewską Radę Menniczą składającą się z 
Najzacniejszych Poddanych Królestwa Polskiego dysponujących 
wiedzą i doświadczeniem.  

5. Funkcjonowanie Mennicy Królewskiej, Mincmistrza Wielkiego 
Koronnego, Rady Menniczej określi w przyszłości Ordynacja Mennicza. 

6. Rada Pokoju sugeruje by Sejm Walny uchwalił Konstytucję „O Mennicy 
Królewskiej”. 

7. Rada Pokoju apeluje do Władz „III RP” aby uczyniły podobnie, tj. aby 
powołały do życia Mennicę Narodową, nominowały Mincmistrza i 
uchwaliły Ordynację Menniczą. Najlepiej by był to Akt Prawny rangi 
Konstytucyjnej.  

  
Wyniki głosowania:  
 

1. J.W. Brygida Andreasik – głos „za” 
2. J.W. Alfred Łubniewski – głos „za” 
3. J.W. Marian Redes – głos „za” 
4. J.W. Ryszard Gawlicki – głos „za” 
5. J.W. Marek Chatou – głos „za” 

  
         Brak głosów „wstrzymujących się’ oraz „przeciw”. 
 

REZOLUCJA  
Nr 3/11/2017 

RADY POKOJU 
z 18 listopada A.D.2017 

Drohiczyn 
O ZAKAZIE DEFICYTU BUDŻETOWEGO 
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W KRÓLESTWIE POLSKIM 
TAK W BUDŻECIE KRÓLESTWA POLSKIEGO  

JAK W BUDŻETACH SAMORZĄDÓW 
 

1. Rada Pokoju Królestwa Polskiego zakazuje deficytu budżetowego w 
budżecie Królestwa Polskiego.  

2. Rada Pokoju Królestwa Polskiego zakazuje deficytu budżetowego w 
budżetach samorządowych. 

3. Za budżet Królestwa Polskiego bez deficytu budżetowego odpowiada 
personalnie Podskarbi Wielki Koronny.  

4. Za nadzór nad budżetami samorządowymi bez deficytu budżetowego  
odpowiada personalnie Podskarbi Wielki Koronny.  

5. Deficyt budżetowy roczny Królestwa Polskiego pozbawia ipso facto 
Urzędu Podskarbiego Wielkiego Koronnego. 

6. Deficyt budżetowy danej jednostki samorządowej pozbawia ipso facto 
Urzędu Skarbnika Królewskiego oraz wszystkich przedstawicieli władzy 
samorządowej tej jednostki.  

7. Rażący deficyt budżetowy może być potraktowany w Królestwie 
Polskim jako Zbrodnia Stanu. 

 
Wyniki głosowania:  
 

1. J.W. Brygida Andreasik – głos „za” 
2. J.W. Alfred Łubniewski – głos „za” 
3. J.W. Marian Redes – głos „za” 
4. J.W. Ryszard Gawlicki – głos „za” 
5. J.W. Marek Chatou – głos „za” 

  
         Brak głosów „wstrzymujących się’ oraz „przeciw”. 

 

DEZYDERAT 
Nr 4/11/2017 

RADY POKOJU 
z 18 listopada A.D.2017 

Drohiczyn 
O ZAKAZIE DEFICYTU BUDŻETOWEGO 

W „III RP” 
TAK W BUDŻECIE CENTRALNYM  

JAK W BUDŻETACH SAMORZĄDÓW 
 

1. Rada Pokoju Królestwa Polskiego żąda braku deficytu budżetowego w 
budżecie centralnym „III RP”. 
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2. Rada Pokoju Królestwa Polskiego żąda braku deficytu budżetowego w 
budżetach samorządowych. 

3. Za ewentualny deficyt budżetu centralnego odpowiada w „III RP” 
Minister Finansów, Premier, Prezydent i Szef Partii rządzącej lub 
szefowie koalicji rządzącej.  

4. Za ewentualny deficyt budżetowy danej jednostki samorządowej 
odpowiada personalnie w „III RP” Skarbnik tej jednostki oraz wszyscy 
przedstawiciele władzy samorządowej tej jednostki.    

5. Rada Pokoju napomina Posłów i Senatorów aby nie głosowali nad 
budżetem centralnym z deficytem.  

6. Rada Pokoju napomina Prezydenta Andrzeja Dudę by nie podpisywał 
Ustawy budżetowej z deficytem budżetowym.  

7. Rada Pokoju napomina przedstawicieli samorządów by nie głosowali 
nad budżetem z deficytem budżetowym. 

8. Rada Pokoju ostrzega, że zaplanowany, rażący deficyt budżetowy oraz 
wykonany rażący deficyt budżetowy, tak na szczeblu centralnym, jak 
samorządowym może być potraktowana w Królestwie Polskim jako 
Zbrodnia Stanu.  

9. Tak w budżecie centralnym jak budżetach samorządowych w 
przypadku występowania zadłużenia należy sporządzić PLAN SPŁATY 
ZADŁUŻENIA. 

 
Wyniki głosowania:  
 

1. J.W. Brygida Andreasik – głos „za” 
2. J.W. Alfred Łubniewski – głos „za” 
3. J.W. Marian Redes – głos „za” 
4. J.W. Ryszard Gawlicki – głos „wstrzymał się” 
5. J.W. Marek Chatou – głos „za” 

  
         Brak głosów „przeciw”. 

 

REZOLUCJA 
Nr 5/11/2017 

RADY POKOJU 
z 18 listopada A.D.2017 

Drohiczyn 
O KURSIE WALUTOWYM W KRÓLESTWIE POLSKIM 

 
1. Rada Pokoju Królestwa Polskiego uznaje kurs walutowy za strategiczny 

parametr ekonomiczny, ważący o bezpieczeństwie ekonomicznym 
Królestwa Polskiego. 
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2. Nadzór nad kursem walutowym Królestwa Polskiego leży w gestii 
Podskarbiego Wielkiego Koronnego.  

3. Podskarbi Wielki Koronny powinien monitorować transakcje finansowe 
kupna sprzedaży polskiej waluty i bronić jej przed zakupami i 
sprzedażą spekulacyjną.  

4. Transakcje walutowe polskiej waluty powinny być w miarę możliwości 
monitorowane poza granicami Królestwa Polskiego.  

5. Każda znacząca transakcja polską walutą pochodząca z zagranicy 
powinna mieć świadectwo pochodzenia polskiej waluty (skąd ją mam).  

6. Podskarbi Wielki Koronny powinien być szczególnie uwrażliwiony na 
próby fałszowania polskiej waluty, tak papierowo jak elektronicznie.  

7. Podskarbi Wielki Koronny powinien być szczególnie uwrażliwiony na 
obrót polską walutą pochodzącą z nielegalnych źródeł.  

8. Obowiązkiem Podskarbiego Wielkiego Koronnego jest informowanie 
na bieżąco Kanclerza i Króla o wszelkich zauważonych 
nieprawidłowościach obrotu polską walutą lub obrotu obcą walutą na 
Ziemi Królestwa Polskiego.  

9. Podskarbi Wielki Koronny na każdej Radzie Pokoju, Radzie 
Królewskiej, Wojennej etc. oraz na corocznym Sejmie Walnym 
Relacyjnym zda sprawozdanie ze swoich obserwacji dotyczących 
kształtowania się kursu walutowego oraz obrotu polską walutą.  

 
  Wyniki głosowania:  
 

1. J.W. Brygida Andreasik – głos „za” 
2. J.W. Alfred Łubniewski – głos „za” 
3. J.W. Marian Redes – głos „za” 
4. J.W. Ryszard Gawlicki – głos „za” 
5. J.W. Marek Chatou – głos „za” 

  
         Brak głosów „wstrzymujących się’ oraz „przeciw”. 
 

SOLUCJA-REZOLUCJA 
Nr 6/11/2017 

RADY KRÓLEWSKIEJ 
z 18 listopada A.D.2017 

DROHICZYN 
Sic volo, sic iubeo!  

(Tak chcemy, tak rozkazujemy!) 

O BRACIACH BIAŁORUSINACH 
O UNII DROHICZYŃSKIEJ 
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1. Rada Pokoju Królestwa Polskiego uznaje naszych Braci Białorusinów 
czujących się Polakami za Poddanych Królestwa Polskiego, za 
Polaków. 

2. Rada Pokoju Królestwa Polskiego proponuje włączenie – 
inkorporowanie całej albo części Białorusi do Korony Królestwa 
Polskiego.  

3. Rada Pokoju Królestwa Polskiego proponuje Białorusi „Unię 
Drohiczyńską” traktując obszar całej lub części Białej Rusi jako obszar 
autonomiczny w postaci Kraju (Kraj Białej Rusi) wchodzący w skład 
Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Wielu Krajów i Narodów Korony 
Królestwa Polskiego z własnym Sejmem Krajowym i Prezydentem oraz 
udziałem Posłów na Sejmie Walnym Królestwa Polskiego (ilość Posłów 
zależna od wielkości reprezentowanej Ziemi i ilości Mieszkańców).      

 
Wyniki głosowania:  
 

1. J.W. Brygida Andreasik – głos „za” 
2. J.W. Alfred Łubniewski – głos „za” 
3. J.W. Marian Redes – głos „za” 
4. J.W. Ryszard Gawlicki – głos „za” 
5. J.W. Marek Chatou – głos „za” 

  
         Brak głosów „wstrzymujących się’ oraz „przeciw”. 
 

DEZYDERAT 
Nr 7/11/2017 

RADY KRÓLEWSKIEJ 
z 18 listopada A.D.2017 

DROHICZYN 

O DRODZE DOJŚCIA DO UNII Z BIAŁORUSIĄ 
 

1. Rada Pokoju Królestwa Polskiego apeluje do Prezydenta Białorusi J.W. 
Aleksandra Łukaszenki o wyrażenie zgody na propozycję „Unii 
Drohiczyńskiej”.    

2. Rada Pokoju Królestwa Polskiego proponuje Białorusi oraz „III RP” 
zniesienie granicy pomiędzy „III RP” a Białorusią. 

3. Rada Pokoju Królestwa Polskiego apeluje do władz „III RP” aby te 
traktowały Białorusinów, szczególnie tych czujących się Polakami, nie 
gorzej niż Ukraińców.  

 
Wyniki głosowania:  
 

1. J.W. Brygida Andreasik – głos „za” 
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2. J.W. Alfred Łubniewski – głos „za” 
3. J.W. Marian Redes – głos „za” 
4. J.W. Ryszard Gawlicki – głos „za” 
5. J.W. Marek Chatou – głos „za” 

  
         Brak głosów „wstrzymujących się’ oraz „przeciw”. 
 
 

 
 
 

 
 

   MMXVII 


